



Opole, dn. 12.12.2022r.

L.dz. 1095/DO/2022

Nr sprawy: ZP 10/2022

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zakup urządzeń chłodniczych dla RCKiK w Opolu**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zmianami), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

DOTYCZY: WITRYNY DO PRZECHOWYWANIA KRWI I JEJ SKŁADNIKÓW - 4 SZTUKI

Czy Zamawiający dopuści witrynę o wymiarach 67x64x199 cm (SzxWxG)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 2

DOTYCZY: WITRYNY DO PRZECHOWYWANIA KRWI I JEJ SKŁADNIKÓW - 2 SZTUKI

Czy Zamawiający dopuści witrynę o wymiarach 67x64x199 cm (SzxWxG)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 3

DOTYCZY: WITRYNA CHŁODNICZA LABORATORYJNA DO PRZECHOWYWANIA ODCZYNNIKÓW W TEMP +2 DO +8 °C – 5 SZTUK

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie pionowe zamiast poziomego podsufitowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza wyposażenie witryny w oświetlenie pionowe lub poziome podsufitowe i zmienia opis przedmiotu w tym zakresie.





Pytanie nr 4

DOTYCZY: WITRYNA CHŁODNICZA LABORATORYJNA PODBLATOWA DO PRZECHOWYWANIA ODCZYNNIKÓW W TEMP +2 DO +8 °C – 1 SZTUKA

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie pionowe zamiast poziomego podsufitowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza wyposażenie witryny w oświetlenie pionowe lub poziome podsufitowe i zmienia opis przedmiotu w tym zakresie.

Pytanie nr 5

DOTYCZY: ZAMRAŻARKA LABORATORYJNA PONIŻEJ -10°C – 1 SZTUKA

Czy Zamawiający dopuści pojemność 115l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 6

DOTYCZY: ZAMRAŻARKA LABORATORYJNA PONIŻEJ -10°C – 1 SZTUKA

Czy Zamawiający dopuści 3 półki druciane lub półki pełne, ze stali nierdzewnej i jeden kosz zamiast 3 szuflad?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Powyższa treść pisma stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i należy ją uwzględnić w dalszym przebiegu postępowania.

Sporządziła: Hanna Siuta

